III. liga Západ 2012/13, správy č. 4

III. liga zmiešaných družstiev, skupina Západ

ročník 2012/13
Správy č. 4
Výsledky 3. kola 

Slávia Agrofert Bratislava, 15.12.2012:

Filozof Bratislava "B"
- Kyklop Martin "A"

3:5  (7:10)




- AC UNIZA Žilina

8:0  (16:0) kont.




- BK MI Trenčín "B"

3:5  (6:11)
Kyklop Martin "A"

- AC UNIZA Žilina

8:0  (16:0) kont.




- BK MI Trenčín "B"

2:6  (8:12)
AC UNIZA Žilina

- BK MI Trenčín "B"

0:8  (0:16) kont.
BBC Bratislava, 15.12.2012:
Spoje Bratislava "C"

- CEVA Trenčín "C"

3:5  (7:11)




- CEVA Trenčín "D"

6:2  (13:6)




- GYPY Piešťany "A"
3:5  (8:12)
Spoje Bratislava "D"

- CEVA Trenčín "C"

3:5  (7:10)




- CEVA Trenčín "D"

5:3  (11:9)




- GYPY Piešťany "A"
4:4  (9:10)
Fénix Bratislava "A"

- CEVA Trenčín "C"

2:6  (4:13)




- CEVA Trenčín "D"

4:4  (9:9)




- GYPY Piešťany "A"
1:7  (3:14)
	Tabuľka po 3. kole

	
	
	
	
	
	


	1.
	BK MI Trenčín B
	9
	8  1  0
	17
	   52:20
	

	2.
	Spoje Bratislava C
	9
	6  1  2
	13
	   46:26
	

	3.
	CEVA Trenčín C
	9
	6  1  2
	13
	   44:28
	

	4.
	Kyklop BC Martin A
	9
	5  2  2
	12
	   45:27
	

	5.
	GYPY Piešťany A
	9
	4  3  2
	11
	   39:33
	

	6.
	Filozof Bratislava B 
	9
	3  2  4
	8
	   37:35
	

	7.
	Spoje Bratislava D
	9
	3  1  5
	7
	   30:42
	

	8.
	Fénix Bratislava A
	9
	1  3  5
	5
	   29:43
	

	9.
	UNIZA Žilina 
	9
	1  1  7
	3
	   21:51
	

	10.
	CEVA Trenčín D
	9
	0  1  8
	1
	   17:55
	

	
	
	
	
	
	
	


Družstvo AC UNIZA Žilina sa na turnaj poriadaný Filozofom Bratislava nedostavilo a preto kontumačne prehráva všetky svoje stretnutia v pomere 0:8 (0:16).
Prehľad výsledkov jednotlivých stretnutí:

	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava B
	Hostia:   BK MI Trenčín B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartoš Roman
	Vavro Martin
	13:21
	15:21
	

	2.DM
	Macák Marek
	Talčík Jakub
	21:17
	21:19
	

	3.DM
	Bruckmayer Erich
	Rychtárech Richard
	17:21
	19:21
	

	DŽ
	Kopnická Katarína
	Čibíková Mária
	21:12
	21:10
	

	1.ŠM
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	Vavro Martin, Martiš Matej
	18:21
	8:21
	

	2.ŠM
	Benický Roman, Macák Marek
	Talčík Jakub, Rychtárech Richard
	18:21
	19:21
	

	ŠŽ
	Kopnická Katarína, Bruckmayerová Mária
	Čibíková Mária, Gajdošíková Ivana
	22:24
	21:7
	21:14

	MIX
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	Martiš Matej, Gajdošíková Ivana
	14:21
	11:21
	

	                     Víťaz:
	BK MI Trenčín B
	3:5
	(6:11)
	(300:313)


	
	Domáci:   Kyklop BC Martin A
	Hostia:   BK MI Trenčín B
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Štilec Marián
	Vavro Martin
	16:21
	22:20
	12:21

	2.DM
	Ciklamíni Patrik
	Talčík Jakub
	17:21
	22:20
	13:21

	3.DM
	Sedláček Ján
	Rychtárech Richard
	19:21
	21:19
	19:21

	DŽ
	Knappová Richarda
	Čibíková Mária
	21:9
	21:6
	

	1.ŠM
	Štilec Marián, Nemec Vladimír
	Vavro Martin, Martiš Matej
	14:21
	18:21
	

	2.ŠM
	Ciklamíni Patrik, Letrich Jozef
	Talčík Jakub, Rychtárech Richard
	13:21
	21:18
	19:21

	ŠŽ
	Knappová Richarda, Beratšová Adriana
	Čibíková Mária, Gajdošíková Ivana
	21:9
	21:16
	

	MIX
	Sedláček Ján, Hronská Alexandra
	Martiš Matej, Gajdošíková Ivana
	10:21
	18:21
	

	                     Víťaz:
	BK MI Trenčín B
	2:6
	(8:12)
	(358:369)


	
	Domáci:   HK Filozof Bratislava B
	Hostia:   Kyklop BC Martin A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Bartoš Roman
	Štilec Marián
	17:21
	18:21
	

	2.DM
	Macák Marek
	Ciklamíni Patrik
	21:16
	21:10
	

	3.DM
	Bruckmayer Erich
	Letrich Jozef
	11:21
	17:21
	

	DŽ
	Kopnická Katarína
	Knappová Richarda
	20:22
	16:21
	

	1.ŠM
	Bartoš Roman, Chmelík Marcel
	Letrich Jozef, Ciklamíni Patrik
	21:17
	21:13
	

	2.ŠM
	Benický Roman, Macák Marek
	Sedláček Ján, Nemec Vladimír
	21:13
	21:17
	

	ŠŽ
	Kopnická Katarína, Bruckmayerová Mária
	Knappová Richarda, Beratšová Adriana
	11:21
	11:21
	

	MIX
	Bruckmayer Erich, Bruckmayerová Mária
	Štilec Marián, Beratšová Adriana
	21:16
	18:21
	16:21

	                     Víťaz:
	Kyklop BC Martin A
	3:5
	(7:10)
	(302:313)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Prokop Vladimír
	Hornák Pavol 
	21:15
	17:21
	21:14

	2.DM
	Mészáros Roman
	Urminský Adam
	9:21
	18:21
	

	3.DM
	Kubiček Michal
	Brežný Milan
	21:19
	12:21
	10:21

	DŽ
	Kováčová Bianka
	Bieleschová Beata
	18:21
	21:19
	21:17

	1.ŠM
	Guldan Filip, Prokop Vladimír
	Urminský Adam, Brežný Milan
	22:24
	15:21
	

	2.ŠM
	Kubiček Michal, Korbaš Oliver
	Hrubý Matej, Ručka Zdenek
	19:21
	12:21
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Kováčová Bianka
	Bieleschová Beata, Šimová Petra
	21:19
	21:15
	

	MIX
	Mészáros Roman, Mrázová Ivana
	Hornák Pavol , Šimová Petra
	21:12
	22:24
	18:21

	                     Víťaz:
	BK GYPY Piešťany A
	3:5
	(8:12)
	(360:388)


	
	Domáci:   AŠK Fénix Bratislava A
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vaľko Kamil
	Bartanus Adrián
	26:24
	14:21
	21:14

	2.DM
	Ivan Marian
	Mertan Vladimír
	21:9
	21:10
	

	3.DM
	Kolátor Václav
	Starosta Michal
	12:21
	14:21
	

	DŽ
	Salayová Jana
	Laššová Terézia
	21:11
	21:13
	

	1.ŠM
	Vaľko Kamil, Ivan Marian
	Bartanus Adrián, Masarik Ivan ml.
	21:18
	10:21
	22:24

	2.ŠM
	Kolátor Václav, Reindl Juraj
	Starosta Štefan, Starosta Michal
	11:21
	17:21
	

	ŠŽ
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	Jurgová Daniela, Laššová Terézia
	24:22
	21:12
	

	MIX
	Reindl Juraj, Grauzelová Ľudmila
	Masarik Ivan ml., Jurgová Daniela
	8:21
	12:21
	

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(9:9)
	(317:325)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vícen Jarolím st.
	Piovarči Juraj
	21:9
	21:10
	

	2.DM
	Jurko Slavomír
	Minárik Michal
	21:14
	22:20
	

	3.DM
	Rýdzi Róbert
	Piliš Tomáš
	21:7
	21:19
	

	DŽ
	Borošová Beata
	Bibelová Barbora
	11:21
	0:21
	

	1.ŠM
	Vícen Jarolím st., Rýdzi Róbert
	Minárik Michal, Piliš Tomáš
	17:21
	7:21
	

	2.ŠM
	Klečka Ivan, Kubiček Jaroslav
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	21:15
	11:21
	19:21

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Kuttnerová Eva, Bibelová Barbora
	16:21
	8:21
	

	MIX
	Kubiček Jaroslav, Kubičková Denisa
	Púdela Peter, Kuttnerová Eva
	10:21
	11:21
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	3:5
	(7:10)
	(258:304)


	
	Domáci:   AŠK Fénix Bratislava A
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vaľko Kamil
	Piovarči Juraj
	21:18
	20:22
	21:13

	2.DM
	Ivan Marian
	Minárik Michal
	21:14
	21:16
	

	3.DM
	Kolátor Václav
	Piliš Tomáš
	12:21
	22:24
	

	DŽ
	Grauzelová Ľudmila
	Bibelová Barbora
	8:21
	11:21
	

	1.ŠM
	Vaľko Kamil, Ivan Marian
	Minárik Michal, Piliš Tomáš
	13:21
	17:21
	

	2.ŠM
	Kolátor Václav, Reindl Juraj
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	18:21
	17:21
	

	ŠŽ
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	Kuttnerová Eva, Bibelová Barbora
	18:21
	13:21
	

	MIX
	Reindl Juraj, Salayová Jana
	Púdela Peter, Kuttnerová Eva
	16:21
	11:21
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	2:6
	(4:13)
	(280:338)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vícen Jarolím st.
	Hornák Pavol 
	21:16
	21:16
	

	2.DM
	Jurko Slavomír
	Urminský Adam
	14:21
	21:16
	21:9

	3.DM
	Rýdzi Róbert
	Brežný Milan
	5:21
	14:21
	

	DŽ
	Kubičková Denisa
	Bieleschová Beata
	13:21
	22:20
	13:21

	1.ŠM
	Jurko Slavomír, Rýdzi Róbert
	Urminský Adam, Brežný Milan
	9:21
	7:21
	

	2.ŠM
	Kubiček Jaroslav, Klečka Ivan
	Hrubý Matej, Ručka Zdenek
	21:13
	24:22
	

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Bieleschová Beata, Šimová Petra
	19:21
	18:21
	

	MIX
	Vícen Jarolím st., Kubičková Denisa
	Hornák Pavol , Šimová Petra
	21:19
	15:21
	21:19

	                     Víťaz:
	Remíza
	4:4
	(9:10)
	(320:360)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Prokop Vladimír
	Bartanus Adrián
	21:8
	21:18
	

	2.DM
	Mészáros Roman
	Mertan Vladimír
	21:13
	21:13
	

	3.DM
	Korbaš Oliver
	Starosta Michal
	9:21
	11:21
	

	DŽ
	Kováčová Bianka
	Laššová Terézia
	21:17
	21:15
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Prokop Vladimír
	Mertan Vladimír, Starosta Štefan
	21:7
	21:15
	

	2.ŠM
	Mészáros Roman, Kubiček Michal
	Starosta Michal, Masarik Ivan ml.
	12:21
	21:15
	9:21

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Kováčová Bianka
	Jurgová Daniela, Laššová Terézia
	21:10
	20:22
	21:18

	MIX
	Guldan Filip, Mrázová Ivana
	Moško Pavol, Jurgová Daniela
	21:12
	21:23
	21:12

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava C
	6:2
	(13:6)
	(355:302)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava C
	Hostia:   CEVA Trenčín C
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Prokop Vladimír
	Piovarči Juraj
	21:17
	24:22
	

	2.DM
	Mészáros Roman
	Minárik Michal
	16:21
	21:19
	12:21

	3.DM
	Kubiček Michal
	Piliš Tomáš
	21:18
	17:21
	21:19

	DŽ
	Kováčová Bianka
	Bibelová Barbora
	10:21
	4:21
	

	1.ŠM
	Guldan Filip, Prokop Vladimír
	Minárik Michal, Piliš Tomáš
	15:21
	13:21
	

	2.ŠM
	Kubiček Michal, Korbaš Oliver
	Rosina Gabriel, Púdela Peter
	18:21
	13:21
	

	ŠŽ
	Mrázová Ivana, Kováčová Bianka
	Kuttnerová Eva, Bibelová Barbora
	12:21
	14:21
	

	MIX
	Mészáros Roman, Mrázová Ivana
	Púdela Peter, Kuttnerová Eva
	21:19
	21:12
	

	                     Víťaz:
	CEVA Trenčín C
	3:5
	(7:11)
	(294:357)


	
	Domáci:   AŠK Fénix Bratislava A
	Hostia:   BK GYPY Piešťany A
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vaľko Kamil
	Hornák Pavol 
	13:21
	12:21
	

	2.DM
	Ivan Marian
	Urminský Adam
	10:21
	16:21
	

	3.DM
	Kolátor Václav
	Brežný Milan
	13:21
	16:21
	

	DŽ
	Grauzelová Ľudmila
	Šimová Petra
	20:22
	11:21
	

	1.ŠM
	Vaľko Kamil, Ivan Marian
	Urminský Adam, Brežný Milan
	14:21
	16:21
	

	2.ŠM
	Kolátor Václav, Reindl Juraj
	Hrubý Matej, Ručka Zdenek
	18:21
	21:18
	18:21

	ŠŽ
	Salayová Jana, Grauzelová Ľudmila
	Bieleschová Beata, Šimová Petra
	21:18
	22:20
	

	MIX
	Reindl Juraj, Salayová Jana
	Hornák Pavol , Bieleschová Beata
	16:21
	18:21
	

	                     Víťaz:
	BK GYPY Piešťany A
	1:7
	(3:14)
	(275:351)


	
	Domáci:   Spoje Bratislava D
	Hostia:   CEVA Trenčín D
	1.set
	2.set
	3.set

	1.DM
	Vícen Jarolím st.
	Bartanus Adrián
	21:12
	18:21
	21:9

	2.DM
	Jurko Slavomír
	Starosta Michal
	17:21
	17:21
	

	3.DM
	Rýdzi Róbert
	Masarik Ivan ml.
	17:21
	21:17
	20:22

	DŽ
	Kubičková Denisa
	Laššová Terézia
	21:17
	15:21
	21:18

	1.ŠM
	Jurko Slavomír, Rýdzi Róbert
	Starosta Štefan, Starosta Michal
	10:21
	18:21
	

	2.ŠM
	Kubiček Jaroslav, Klečka Ivan
	Masarik Ivan ml., Moško Pavol
	21:15
	16:21
	21:13

	ŠŽ
	Borošová Beata, Klečková Adriana
	Jurgová Daniela, Laššová Terézia
	21:10
	21:13
	

	MIX
	Vícen Jarolím st., Kubičková Denisa
	Moško Pavol, Jurgová Daniela
	21:16
	21:10
	

	                     Víťaz:
	Spoje Bratislava D
	5:3
	(11:9)
	(379:340)


Podľa čl. 87 Súťažného poriadku je družstvo AC UNIZA Žilina z dôvodu neúčasti na 3.kole povinné uhradiť organizátorovi Filozofu Bratislava štartovné vo výške 90,- EUR (3x15x2).
Podľa čl. 12 Rozpisu III.ligy Západ ŠTK udeľuje pokutu AC UNIZA Žilina za neodohraté zápasy v 3.kole III.ligy vo výške 72,- EUR (3x8x3).

V Martine, 5.1.2013




Marek Horník, riadiaci súťaže
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